
Datasheet

DIGITUS Caja de empalme de fibra óptica, montada,
SC, OM4

DN-96320-4
EAN 4016032343813

Caja de empalme FO, 1U, equipada, 6x SC DX, OM4 incl. casete de
empalme, latiguillos de colores, acoplamientos

Caja de empalme FO, 1U, equipada, 6x SC DX, OM4, incl. casete de
empalme, latiguillos de colores, acoplamientos

• Completamente premontado, latiguillos de fibra pelados e
insertados en el (los) casete(s) de empalme, soporte de empalme
crimpado

• Coletas de colores
• Acoplamientos con casquillo de cerámica de circonio
• Acoplamientos con carcasa de plástico

• Carcasa de soporte de chapa de acero de 1,0 mm, pintada
• El volumen de suministro incluye la atornilladura M20/M25, el

casete, la tapa del casete y la descarga de tracción.
• Extensible
• Clase de fibra: OM4
• Color: gris claro, RAL 7035
• Montaje: Caja de empalme
• Número de fibras: 12
• Tipo: deslizante
• Tipo de conector: SC/UPC/dúplex

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 15.30 53.50 31.50 5.50 9,268.88

Packaging Unit Inside 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Single 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Net single without Packaging 1 3.01 43.30 24.30 3.50 0.00
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